1 NIU FORMA _A1 80.00 80.00
1 NIU FORMA _TRANSPARTENTE 85.00 85.00
1 NIU PALFIQUE . 205.00 205.00
1 NIU RESINA Z350 DENTINA A1 - 3M 165.00 165.00
1 NIU RESINA Z350 ESMALTE A1 - 3M 165.00 165.00

OP. GRAVADAS: S/ 614.83
IGV: S/ 110.67

TOTAL A PAGAR: S/ 725.50

Son: Setecientos veinticinco con 50/100 Soles

Código Hash: 7ppXo76T2VD/PhhCt042MMMs+Pk=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 725.5
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a